第６号様式

就農研修者家賃助成金変更申請書
令和　　　年　　　月　　　日
公益財団法人　北海道農業公社
理事長　小田原　輝和　　様

　　　　　　　　　　　　　〔家賃助成対象者〕

　　　　　　　　　　　　　　　住　　所：

　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名：　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　令和　　年　　月　　日付けで就農研修者家賃助成金交付申請をしましたが、申請時の内容に変更がありますので、関係書類を添えて変更申請します。

記

１　変更理由
２　変更内容

	事　　項
	変　　　更　　　前
	変　　　更　　　後

	(1)借 家 等
	(所在地)

(所有者氏名)
	(所在地)

(所有者氏名)

	(2)家 賃 額
	　　　　　　　　　　円／月額
	　　　　　　　　　　円／月額

	(3)入居期間
	令和　　年　　月　　日　～

令和　　年　　月　　日
	令和　　年　　月　　日　～

令和　　年　　月　　日

	(4)助成対象

　 期　　間
	令和　　年　　月　　日　～

令和　　年　　月　　日
	令和　　年　　月　　日　～

令和　　年　　月　　日

	(5)就農計画
	変更後の知事の認定を受けた就農計画書(写)を添付のこと

注１)賃貸契約書の新規契約・変更等が行われている場合にあっては、契約書の写しを添付すること

注２)変更内容は、変更する事項のみ記載し、必ず変更前も記入すること

注３)本書と合わせ、変更後に係る第１号様式の１（附表）も記入し添付すること

３　助成金の変更

	変　　　　更　　　　前
	変　　　　更　　　　後

	助成金交付申請額
	　　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　円

	 eq \o\ad(助成対象月額,　　　　　　　　)
	　　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　円

注)助成金の変更がある場合のみ記入すること